I.C. "STOMEO - G. ZIMBALO"- LECCE **Prot. 0004435 del 19/05/2023** II-10 (Uscita)



Istituto Comprensivo "P. Stomeo - G. Zimbalo"

Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e dell'Infanzia

Via Siracusa, zona 167 B -73100 LECCE

Dirigente scolastico: 0832/314083 segreteria 0832/317902 -0832/396002 fax 0832/396002 - leic882003@istruzione.it

Cod. Mecc. LEIC882003 - Ambito 17 - C.F. 93073750759

CIRCOLARE N. 300

Lecce, 19 maggio 2023

Ai Sigg. docenti della Scuola Secondaria di primo grado

Ai Sigg. genitori degli alunni delle classi seconde della Scuola Secondaria di primo grado

Alle collaboratrici della DS
Alla DSGA
Al Sito Web

OGGETTO: Partecipazione al Festival delle Letterature 2023

L'I.C. "Stomeo- Zimbalo" aderisce al **Festival delle Letterature 2023**, organizzato dall'Accademia delle Belle Arti di Lecce. Gli alunni delle classi seconde della Scuola Secondaria di I grado parteciperanno alla manifestazione di apertura **giovedì 25 maggio 2023.**

L'attività si svolgerà in orario curricolare, i ragazzi saranno accompagnati dai genitori direttamente presso "La Fontana Dell'Armonia" alle ore 8.15, dove saranno accolti dai docenti accompagnatori, con i quali si recheranno alla Villa Comunale. Qui le classi parteciperanno ad attività di Lettura ad Alta Voce animate dai docenti, spostandosi successivamente presso l'Accademia per l'inaugurazione prevista alle ore 10:00. Al termine dell'attività, docenti e alunni ritorneranno presso "La Fontana Dell'Armonia", dove i ragazzi saranno ripresi dai genitori alle ore 13.30.

Le classi saranno accompagnati dai propri docenti, come di seguito riportato

- Classe 2^A -Docenti accompagnatori Valentini S., Pezzolla M.
- Classe 2^B Docenti accompagnatori Liaci S., Leone I.
- Classe 2^C Docenti accompagnatori Rizzo A., Convertino S.
- Classe 2^D Docenti accompagnatori Petrelli A., Romano R.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Maria Elisabetta TUNDO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del decreto legislativo 39/1993